
 

LISTE DES ENSEIGNANTS 

NOM MATIÈRE COURRIEL 

Ableson, Kevin Anglais kableson@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Arsenault-Gagnon, Yannick Français aarseneault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Arseneault, Amélie Français aarseneault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Aucoin, Stefanny Français saucoin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Bakehouse, Diane Anglais dbakehouse@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Beauchemin, Éric Anglais ebeauchemin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Bélanger, Keven Musique keven.belanger@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Bélanger, Pierre-Luc PPO pbelanger@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Belleau, Charlotte Anglais cbelleau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Belleau, Joëlle Adaptation scolaire jbelleau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Belleau, Samaya Art dramatique - ECR sbelleau01@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Bernatchez, Vincent Univers social vbernatchez@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Bertrand, Karine Univers social kbertrand@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Boisvert-Lessard, Émilie Arts plastiques lessard@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Boucher, Stéphane Éducation physique sboucher@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Bouillé, Blanche Sciences - PRO bbouille@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Bouillé, Clémence Français cbouille@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Boutet, Marie-Josée Univers social mjboutet@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Brière, Adam Histoire - PPO abriere@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Bujold, Eddy ECR e.bujold@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Cantin, Laurence Mathématique lcantin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Carrier, Danielle Mathématique dacarrier@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Côté, Myriam Français myriam.cote@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Côté-Drolet, Pascale Adaptation scolaire pcdrolet@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Defoy, Karine Français - Adap kdefoy@cssportneuf.gouv.qc.ca 
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Denis, Richard Français rdenis@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Doré, Pierre ECR - PRO pdore@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Drolet, Josée-Anne Arts plastiques jdrolet05@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Du Sablon, Sébastien Sciences - Chimie sdusablon@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Faucher, Ann Mathématique afaucher@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Faucher, Julie Adaptation scolaire jfaucher@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Faucher, Véronique Anglais vfaucher@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Fecteau, Brigitte Adaptation scolaire bfecteau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Fiset, Christine Français cfiset@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Fréchette, Maude Arts plastiques mfrechette@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Gagnon, Jacinthe Adaptation scolaire jagagnon@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Garneau, Isabelle Anglais - Espagnol igarneau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Gauthier, Jessica ECR - CEM jgauthier03@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Gilbert, Christian Éducation physique cgilbert@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Groleau, Sylvain Arts plastiques sgroleau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Jomphe, Annie Univers social ajomphe@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Lachance, Marc-André Monde - EDF - CEM malachance@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Lajoie, Éric Éducation physique elajoie@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Langlois, Alexis Arts plastiques alanglois@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Laroche, Marjorie Francisation mlaroche03@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Leclerc, Michael Anglais mleclerc02@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Lefebvre, Laurianne Français llefebvre@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Marcotte, Lysanne Adaptation scolaire lmarcotte@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Marcotte, Olivier Mathématique omarcotte@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Martel, Réjean Univers social rmartel@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Martel-Paquet, Christina Arts plastiques cmartelpaquet@cssportneuf.gouv.qc.ca 
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Matte, Valérie Français vmatte@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Morasse, Amélie Sciences amorasse@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Morasse-Delisle, Mariève Mathématique delisle@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Morin, Marie-Claude Mathématique mcmorin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Morin, Mathieu Mathématique mmorin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Olivier, Marie-Pierre Français mpolivier@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Ouellet, Josée Anglais jouellet@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Pagé, Guillaume Sciences guillaume.page@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Paquet, Louis-Martin Sciences lmpaquet@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Pépin, Luc Français lpepin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Perreault, Alain Mathématique aperreault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Perreault, Jasmin Français jasminperreault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Perron, Félix Anglais fperron@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Poirier, Valérie Sciences vpoirier@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Proulx, Claudia Anglais cproulx01@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Racine, Suzanne Adaptation scolaire sracine@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Rancourt, Hélène Mathématique - Scie hrancourt@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Robert, Jean-François Univers social jrobert@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Robitaille, Mathieu Sciences - Cuisine matrobitaille@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Roy, Jérémy Éducation physique jroy01@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Ruel, Stéphane Éducation physique sruel@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Sallé, Sandrine Français ssalle@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Sanfaçon, Josée Mathématique jsanfaçon@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Thibodeau, Carolanne Adaptation scolaire cthibodeau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Thibodeau, Julie Sciences jthibodeau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Toupin, Marise Adaptation scolaire mtoupin@cssportneuf.gouv.qc.ca 
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Toussaint, Serge Mathématique stoussaint@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Tremblay, Martine Mathématique mtremblay@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Tremblay-Laprise, Iris Mathématique laprise@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Trudel, Benjamin Univers social btrudel@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Trudel, Caroline Arts plastiques carotrudel@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Vohl, Rosalie Français rvohl@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Welsh, Mélanie Sciences - Physique mwelsh@cssportneuf.gouv.qc.ca 
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